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Pamiątkowe zdjęcie wicemarszałka Województwa Zachodniopomorskiego Andrzeja Jakubowskiego z laureatem i organizatorami konkursu.

Zakończył się diecezjalny etap konkursu wiedzy biblijnej. To już 18 jego edycja. Wyłonieni laureaci, z każdej diecezji
w Polsce, spotkają się w wielkim ogólnopolskim finale. Odbędzie się on 2 i 3 czerwca br. w Niepokalanowie. Ze
zwycięzcami diecezjalnego finału spotkał się dziś, w środę, 16 kwietnia br., w Koszalinie, wicemarszałek
Województwa Zachodniopomorskiego Andrzej Jakubowski, który dodatkowo objął przedsięwzięcie swoim
patronatem. 

Odbywające się w całej Polsce, w tym również w Koszalinie w Wyższym Seminarium Duchownym 2 i 9 kwietnia br., etapy
diecezjalne konkursu, składały się z dwóch zasadniczych części, pisemnej oraz ustnej. W pierwszej, wszyscy uczestnicy
rozwiązywali test składający się z pytań wyboru oraz takich, w których wymagane było pisemne odniesienie się do
postawionego problemu z zakresu Ksiąg Królewskich i Ewangelii wg św. Marka. Wyłonionych 7 najlepszych uczestników
awansowało następnie do kolejnej części eliminacji. W ich drugim etapie, na podstawie ustnych odpowiedzi, komisje wyłoniły
zwycięzców w każdej diecezji, którzy spotkają się w ogólnopolskim finale konkursu. 

Laureatami etapu diecezjalnego zostali: Izabela Dankowska, uczennica II Liceum Ogólnokształcącego im. Wł. Broniewskiego
w Koszalinie oraz Jakub Ślepecki z I Liceum Ogólnokształcącego im. St. Dubois w Koszalinie. Dziś, w środę, 16 kwietnia br.,
gratulacje laureatom złożył wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego Andrzej Jakubowski. Z rąk wicemarszałka
Andrzeja Jakubowskiego zwycięzcy otrzymali nagrody i upominki. 

Finał "Ogólnopolskiego Konkursu Wiedzy Biblijnej" odbędzie się 2-3 czerwca 2014 roku w Niepokalanowie. Poprzedzi go "VII
Spotkanie Młodych z Biblią" w Częstochowie stanowiące duchowe i merytoryczne przygotowanie finalistów do czerwcowych
zmagań, w których nagrodami są indeksy na wiele interesujących kierunków studiów ufundowanych przez 10 uczelni wyższych w
Polsce. Zwycięzcy udadzą się także z pielgrzymką do Ziemi Świętej i do Rzymu.
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